
 

 

I.C. Statale n. 12 – “Battisti – Foscolo” 

Via Manzoni, 66 – C.A.P. 98121 – Messina. CF. 97093240832 
Tel/Fax: 090/48120 E-mail: meic88200l@istruzione.it 

 
 

Messina 21/02/2022 

                                                                                                                         All'Albo on line 

Sito Web 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva  figure di progettista e collaudatore   

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-498 

CUP: B49J21019070006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU - Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-498 

 

Vista la lettera di autorizzazione  Prot. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 del suddetto progetto   

Viste le decisioni assunte ed i criteri definiti dagli OO.CC dell’Istituto in merito al       reperimento 

delle risorse professionali per l’attuazione del Piano Integrato di Istituto; 

Visto il proprio Avviso per il reclutamento di n. 1 esperto Progettista e n. 1 esperto Collaudatore  

nota Prot. n. 250/VI.1.1  del 02/02/2022; 

I.C. N. 12 BATTISTI - FOSCOLO
C.F. 97093240832 C.M. MEIC88200L
A868BF8 - ISTITUTO COMPRENSIVO BATTISTI FOSCOLO

Prot. 0000460/U del 21/02/2022 12:55

mailto:meic88200l@istruzione.it


Vista la pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. n.395/U del 16/02/2022; 

Considerato che non sono pervenuti reclami 

 

DISPONE 

 

ART.1 

 la premessa è parte integrante del presente Decreto 

 ART.2 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione della figura professionale di n. 1 

Esperto Progettista per l'attività di progettazione e n. 1 Esperto Collaudatore per l'attività di 

collaudo  13.1.2A-FESRPON-SI-2021-498 Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione” 

 

 

n. 1 Progettista  Punteggio 

Totale  

 Ins. Portaro Lucia 44 

n.1 Collaudatore   

 A.A.Restuccia Natale 13 

 

 

ART. 3 

 il presente Dispositivo è pubblicato in data 21/02/2022 al sito web dell’Istituto 

www.battistifoscolo.edu.it. Avverso tale graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 

giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

dalla data di pubblicazione all’ Albo. 

Il Dirigente Scolastico  

                 Prof.ssa Alessandra Minniti 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c.2,D.Lgs. 39/93)  
 

 

http://www.battistifoscolo.edu.it/

